65

135

1000
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100
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3] STORA-DRAIN

Ndzev:

TOP B=100 H=65 L=1000

Materidl:

polymerbeton

Trida zatizeni:

A15-C250

Ochrannd hrana:

Objedndavkové cCislo:

ST10061000




100

1000

3 STORA-DRAIN

Ndzev:

TOP B=100 H=100 L=1000

Materidl:

polymerbeton

Trida zatizeni:

A15-C250

Ochrannd hrana:

Objedndvkové cislo:

ST10101000




100

200

3 STORA-DRAIN

Ndzev:

TOP B=100 H=100 L=500

Materidl:

polymerbeton

Trida zatizeni:

A15-C250

Ochrannd hrana:

Objedndavkové cCislo:

ST10105000
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135

1000

- 125 -

/107

_ 100 _

127

7_‘

3] STORA-DRAIN

Ndzev:

TOP B=100 H=150 L=1000

Materidl:

polymerbeton

Trida zatizeni:

A15-C250

Ochrannd hrana:

Objedndavkové cCislo:

ST10151000




200

1000

177

3] STORA-DRAIN

Ndzev:

TOP B=100 H=200 L=1000

Materidl:

polymerbeton

Trida zatizeni:

A15-C250

Ochrannd hrana:

Objedndavkové cCislo:

ST10201000
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DETAIL A MERITKO
2:5
154

1000

26
20

120

3 STORA-DRAIN

Ndzev:

Rost pozinkovany CENTRIC
TOP B=100 L=1000

Materidl:

pozinkovand ocel

Trida zatizeni:

B125

Typ zajisténi:

Objedndavkové cCislo:

RST100B705




26

1000

20

123

38

B3] STORA-DRAIN

Ndazev:

Rost pozinkovany EXCENTRIC
TOP B=100 L=1000

Materdl:

pozinkovand ocel

Trida zatizeni:

B125

Typ zaqjisténi:

Objedndvkové cislo:

RST100B712
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Ndzev: i
Bl STORA-DRAIN | odickevaroustior
B=100 H=590 L=500
Materidl: Trida zatizeni:
polymerbeton C250

Ochrannd hrana:

Objedndavkové cCislo:

AU1010000




